y Apyromy cemectpi 2021/2022 HaBYaIbHOr0 POKY

IN.1.b. BUknaga4va

Opnoscbka KOnis
BanepiiBHa,
[.€.H., npodecop
Hamellyk "aHHa
BanepiisHa,
[.€.H., npodhecop

MauleHko CBiTnaHa
OrneriBHa, K.e.H., JOLEHT

Yana BepoHika CepriisHa,
K.€.H., AOUEHT

KBakTyH Oneca OnekciiBHa,
K.€.H., OLEeHT

Kaxosun4y OneHa
OnekcaHpiBHa,
K.H.AepX.ynp., AOLEHT
BepTeneubka OneHa
MwkonaiBHa, CT.BUKJ.
Mopo3sosa CsiTniaHa
AHaTOo/iiBHa, aCUCTEHT
[nyLweHKo AHHa
BaaumiBHa, acCUCTEHT
Opurona KpuctuHa
BonogvmMunpieHa, acUCTeHT

31039 AHZpii
OnekcaHApoBMY, aCUCTEHT

3aB. kathegpn MEMYA

PA®IK KOHCY/IbTALLIN
BUK/ajadis Kagegpy MiKHapo4HOT eKOHOMIKN
Ta Ny61i4HOro ynpasiHHA | aAMIHICTPYyBaHHSA

Ha CiYeHb-NITNIN 2022 PoKy

[eHb
KOHCYnbTauii

UeTBep

M’aTHMUA

BiBTOpOK
Cepepa

M’aTHMUa (3Ham.)
BiBTOpOK

BiBTOpOK
UeTBep

MoHeainok
UeTBep

UeTBep

Cepepa
Yetsep (uncen.)
M°aTHUUA (3HaM.)

Cepepa
(uncen.)

Uac KoHcynbTauii

11.00-12.00
(Bignyctka 3 01.02
no 15.02.2022 p.)

12.20-13.00

12.20-13.00

12.20-13.00

12.20-13.00

12.20-13.00

12.20-13.00
9.30-11.00

12.20-13.00

12.20-13.00

12.20-13.00

12.20-13.00

AyanTopisd

B-500

B-500

B-500

B-500

B-500

B-500

B-500
B-500
B-500
B-500

B-500

FOnia OPJZIOBCbKA



